
Uchwała nr 69/813/15/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 22 grudnia 2015 r. 

 

w sprawie: udzielenia Gminie Miasto Elbląg pomocy finansowej w formie dotacji celowej  
na sfinansowanie korekty finansowej, nałożonej w związku z wystąpieniem  
w postępowaniach o udzielenie zamówienia publicznego naruszeń wynikających  
z niedostosowania polskiego prawa do dyrektyw Unii Europejskiej w obszarze zamówień 
publicznych, w projekcie nr RPWM.07.01.00-28-003/09 pn. „Budowa miejskiej sieci 
szerokopasmowej w Elblągu” realizowanym w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013. 

Na podstawie art. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(t.j. Dz. U. z 2015, poz. 1392) oraz art. 216 ust. 2 pkt 6, art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (t.j. 2013, poz. 885 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1 

Województwo Warmińsko-Mazurskie udziela Gminie Miasto Elbląg pomoc finansową  
w formie dotacji celowej w kwocie 51 603,57 zł (słownie: pięćdziesiąt jeden tysięcy sześćset 
trzy złote  pięćdziesiąt siedem groszy) na sfinansowanie korekty finansowej, nałożonej   
w związku z wystąpieniem w postępowaniach o udzielenie zamówienia publicznego naruszeń 
wynikających z niedostosowania polskiego prawa do dyrektyw Unii Europejskiej w obszarze 
zamówień publicznych, w projekcie nr RPWM.07.01.00-28-003/09 pn. „Budowa miejskiej sieci 
szerokopasmowej w Elblągu” na podstawie umowy o dofinansowanie UDA-RPWM.07.01.00-28-
003/09-00 z 31.03.2010 r. z późń. zm., realizowanej w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013. 

§ 2 

W wykonaniu niniejszej uchwały Województwo Warmińsko-Mazurskie na podstawie  
art. 250 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 2013, poz. 885 ze zm.) 
zawrze z Gminą Miasto Elbląg umowę dotacji celowej, której projekt stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 3 

1. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 

2. Przekazanie Gminie Miasto Elbląg środków dotacji celowej, o której mowa w § 1, nastąpi 
na podstawie umowy, o której mowa w § 2, niezwłocznie po przekazaniu przez Ministra 
Rozwoju środków dotacji celowej przyznanej Umową Nr 1/2015r/RPO/24  
z dnia……………………… na rachunek Województwa Warmińsko-Mazurskiego, z tym 
zastrzeżeniem, że przekazanie dotacji nastąpi nie później niż w terminie do 31.12.2015 r. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Gustaw Marek Brzezin 


